
GENDARMERÍA NACIONAL ARGENTINA
 

Licitación Pública 0086/2023
 

UOC: 37/003 - Centro Asistencial “Buenos Aires” Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Orden
de compra abierta Expediente N°: EX-2023-93588649- -APN-DIBIESAN#GNA Dictamen de Evaluación
Año: 2023 Fecha: 01-11-2023 Objeto: “READECUACIÓN, OPTIMIZACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE GESTIÓN SANITARIA (SIGESAN) “ Texto del Dictamen de Evaluación: SE RECOMIENDA
ADJUDICAR EL PROCEDIMIENTO POR LA SUMA TOTAL DE PESOS TREINTA Y NUEVE MILLONES
QUINIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 CENTAVOS. ($ 39.540.000,00).ASIMISMO SE CONSTATO
CONSTANCIA REPSAL, SIPRO Y SITUACION ANTE LA AFIP, ADJUNTANDOSE LAS CONSTANCIAS
AL EXPEDIENTE ELECTRONICO.

 
e. 02/11/2023 N° 88554/23 v. 03/11/2023

 

Fecha de publicacion: 03/11/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Ym9wVU94RXhqRzFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


